
 1

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

Komise rozhod čích MS KFS  
 

Z Á P I S  16 - SR 2013-2014 
 
ze zasedání KR MS KFS,  konaného  dne 22. 3. 2014 na Městském fotbalovém stadiónu 
ve Vítkovicích v rámci fyzických prověrek rozhodčích, zařazených v podzimní části soutěžního ročníku 
2013/2014 na listinách rozhodčích MS KFS v I.A, I.B třídě, listině mládeže včetně nově nahlášených 
rozhodčích z OFS Frýdek-Místek, Karviná a Ostrava a náhradních fyzických prověrek a opravného 
teoretického přezkoušení rozhodčích, zařazených na listinách rozhodčích MS KFS v K.P.,  I.A a I.B 
třídě, kteří  nesplnili v řádném termínu kritéria pro zařazení na listinu rozhodčích MS KFS  
 
Přítomni : p. Ozaniak, Urban, Rovňan, ing. Urbanec, Šalata, Mudra, ing. Vontroba 
 
Omluven: p. Kula 
 
    
 

1. KR  bere na v ědomí:  
 
a) zápisy odborných komisí MS KFS (Sportovně technické komise č. 19 z 19. 3. 2014, Hospodářské 
komise č. 1/2014)      
   
b) vetace rozhodčího ze strany oddílu TJ Slavoj Jeseník nad Odrou    
 
c) sdělení rozhodčího pana Huberta Lukáše, týkající se přerušení činnosti rozhodčího pro jarní část 
soutěžního ročníku 2013/2014. KR MS KFS z tohoto důvodu předává jmenovaného k dispozici KR 
Městskému fotbalovému  svazu v Ostravě   
 
d) informaci pana Konderly Jakuba, která se týká přerušení činnosti rozhodčího pro jarní část 
soutěžního ročníku 2013/2014. KR MS KFS na základě tohoto sdělení předává rozhodčího k dispozici 
KR OFS Frýdek-Místek   
    
e) omluvu z fyzických prověrek a teoretického přezkoušení pana Rýdla Vladislava. KR MS KFS na 
základě této skutečnosti předává jmenovaného rozhodčího k dispozici KR OFS Nový Jičín 
                  
 2. KR schválila 
 

1. Výsledky fyzických prov ěrek a teoretického p řezkoušení rozhod čích dne 22.3.2014 
na Městském stadiónu ve Vítkovicích 

 
      
Fyzické prov ěrky : všichni rozhodčí splnili kritéria fyzických prověrek 
  
 
Copper ův test  – rozhodčí, kteří z důvodu věku absolvovali Cooperův test, dosáhli těchto výsledků:   
pan Dytko Gustav Mgr. 2 500 m, p. Hrubý Jaroslav 2 200 m, p. Jantoš Pavol ing. 2 600 m, p.  
Malchárek Zdeněk 2 250 m, p. Valošek Vladimír 2 000 m, p.  Suszka Jan 2 500 m, p. Juřička Jiří ing.  
2 500 m, p. Machala Petr 2 500 m. 
Vzhledem ke svému zařazení na listině rozhodčích mládeže pan Třuslo Petr rovněž absolvoval tento 
běh s výsledkem 2 000 m.    
 
Všichni výše jmenovaní rozhodčí splnili stanovené limity. 
 



 2

Teoretické p řezkoušení: 
 
Nesplnili: pan Tomai Martin, který využil svého práva a úspěšně absolvoval opravný písemný test. 
Pan Machala Petr – musí se dostavit k vypracování opravného písemného testu na zasedání KR  dne 
1.4.2014 v 15.30 hodin. Do tohoto termínu nebude pan Machala Petr delegován k utkáním soutěží MS 
KFS. V uvedeném termínu je plně k dispozici OFS Frýdek-Místek. 
 
Ostatní rozhodčí úspěšně splnili teoretické přezkoušení.      
 
Všichni rozhodčí mají možnost vyzvednout si svůj písemný test prostřednictvím svého zástupce 
v komisi rozhodčích MS KFS. 
    
     
Rekapitulace výsledk ů fyzických prov ěrek a teoretického p řezkoušení rozhod čích, kte ří byli 
omluveni z řádného termínu  
 
Přítomni byli tito rozhod čí: pánové Prasek Martin a Kubánek Radovan   
 
Teoretické p řezkoušení: Oba úspěšně absolvovali písemný test 
 
Fyzické prov ěrky: 
Oba vzhledem ke svému věku využili svého práva a podrobili se Cooperovému  běhu s těmito 
výsledky: pan Prasek Martin 2 500 m a pan Kubánek Radovan 2 200 m.    
  
 
Rekapitulace výsledk ů fyzických prov ěrek a teoretického p řezkoušení rozhod čích, kte ří 
neúsp ěšně absolvovali bu ď fyzické prov ěrky nebo teoretické p řezkoušení v  řádném termínu   
 
Opravné fyzické prov ěrky rozhod čích: 
 
Opravných  fyzických prov ěrek  se zúčastnili tito rozhodčí: pánové Kyselý Jiří, Plevza Miroslav, 
Pargáč Zdeněk a Žurek Jiří.  
 
Splnili:  pánové Kyselý Jiří, Plevza Miroslav, Pargáč Zdeněk 
 
Nesplnil : pan Žurek Jiří. Vzhledem k této skutečnosti KR MS KFS předává jmenovaného rozhodčího  
k dispozici OFS Opava. 
 
Paní Horáková Renáta, která neúspěšně absolvovala fyzické prověrky v řádném termínu a zároveň se 
omluvila z náhradních fyzických prověrek a na vlastní žádost byla předána k dispozici OFS Nový Jičín. 
 
     
Opravné teoretické p řezkoušení: 
 
Opravnému teoretickému přezkoušení se podrobili tito rozhodčí: pánové Mikošek Stanislav a Belej 
Erik. 
 
Splnil : pan Mikošek Stanislav 
 
Nesplnil : pan Belej Erik. Z tohoto důvodu byl KR MS KFS předán k dispozici OFS Bruntál. 
 
    
 
2. KR MS KFS předkládá  na vědomí  VV MS KFS nomina ční listinu delegát ů pro jarní část 

soutěžního ročníku 2013/2014, která je následující: 

1.Čechák Alois Mgr. 

2. Feifič Jaromír 

3. Kubánek Ladislav 



 3

4. Kuběna Radoslav 

5. Malinovský Jiří 

6. Mudra Zdeněk 

7. Mužík František 

8. Pala Vladislav Mgr. 

9. Pavelek Zdeněk 

10. Skoč Rostislav 

11. Špalek Martin 

12. Urban Jan 

13. Urbanec Ludvík ing. 

14. Vontroba Karel ing. 

15. Wojaczek Jan 

  

3. KR MS KFS předkládá VV MS KFS na vědomí  nomina ční listinu rozhod čích I.A t řídy  pro jarní 
část soutěžního ročníku 2013/2014, která je následující: 

1. Bartoš Ivan 

2. Bednář Marcel 

3. Beran Jan Mgr. 

4. Beseda Martin 

5. Brabec Roman 

6. Broskevič Michal 

7. Byrtus Ladislav 

8. Dytková Šárka 

9. Fanc Josef 

10. Havlík Přemysl ing. 

11. Ham Tomáš 

12. Chýlek Martin 

13. Jantoš Pavol ing. 

14. Jedlička Jan 

15. Juřička Jiří ing. 

16. Karas Michal 

17. Kielar Jakub ing. 



 4

18. Klimek Tomáš 

19. Kolečkář Antonín 

20. Kret Martin ing. 

21. Levinger Milan 

22. Macrineanu Jiří 

23. Mankovecký Tomáš 

24. Migota Tomáš 

25. Mikošek Stanislav 

26. Moravec Roman 

27. Papuga David 

28. Pasterčák Josef 

29. Poledník Radek 

30. Podracký Pavel 

31. Potiorek Aleš 

32. Prasek Martin 

33. Přeček Dušan Dis. 

34. Seidler René 

35. Slaný Jan 

36. Sopoliga Lukáš 

37. Szkuta Pavel 

38. Šafařík Pavel 

39. Šimeček Michal 

40. Špičák Zbyněk 

41. Tisovský Ondřej 

42. Tobola Kamil ing. 

43. Uličný Martin 

44. Višňovský Zdeněk 

45. Vrťo Peter 

46. Závodný Vít 

47. Žáček Marek 

48. Žvak Kamil    



 5

KR rozhodla o vyřazení z listiny rozhodčího pana Ondračky Milana mladšího z důvodu neplnění si 
povinností rozhodčího vůči KR MS KFS, z důvodu neomluvené absence na semináři rozhodčích 
MS KFS a neomluvené neúčasti na fyzických prověrkách a na teoretickém přezkoušení. 
Jmenovaný byl s okamžitou platností předán k dispozici Městskému fotbalovému svazu Ostrava.  

 

4. KR MS KFS předkládá  VV MS KFS na vědomí  nomina ční listinu rozhod čích I.B t řídy  pro jarní 
část soutěžního ročníku 2013/2014, která je následující: 

1. Bartek Libor 

2. Dytko Gustav Mgr. 

3. Herda Tomáš 

4. Hrňa Petr 

5. Hrubý Jaroslav 

6. Chlebovský Bohumír 

7. Jurajdová Lenka 

8. Kubáček Vojtěch 

9. Kubánek Radovan 

10. Kyselý Jiří 

11. Latoň Jiří 

12. Ludvík Petr 

13. Machala Petr 

14. Malchárek Zdeněk 

15. Mudra Josef 

16. Ondračka Milan st. 

17. Ostřanský Petr 

18. Plevza Miroslav 

19. Porubek Václav 

20. Pretsch Adam 

21. Robenek Bohumil 

22. Svoboda Marián 

23. Šamárek Jan Mgr. 

24. Tatarka Jan 

25. Tobola Libor 

26. Tomai Martin 



 6

27. Valošek Vladimír 

28. Vlček Lukáš 

29. Vyletělek Jan ing. 

30. Žurovec David ing. 

31. Trojan Roman 

32. Vidlička Daniel 

33. Krzisch Michal 

34. Sciskala Vladimír 

35. Pargáč Zdeněk 

36. Vrána Jaroslav 

37. Krokosz Zdislav Mgr. 

38. Suszka Jan 

KR MS KFS rozhodla u rozhodčího pana Szkuty Petra, který byl řádně omluven ze všech termínů 
fyzických prověrek z důvodu dlouhodobých zdravotních problémů, že jmenovaného předá k dispozici 
OFS Karviná. 

Dále KR MS KFS rozhodla o předání rozhodčího pana Šumbery Václava k dispozici OFS Opava a to 
z toho  důvodu, že byl omluven z řádného termínu fyzických prověrek a teoretického přezkoušení ze 
zdravotních důvodů  a nezúčastnil se ani náhradního termínu. 

 

5. KR MS KFS předkládá  VV MS KFS na vědomí  nomina ční listinu rozhod čích mládeže  pro jarní 
část soutěžního ročníku 2013/2014, která je následující: 

1. Koraba Marek 

2. Šujan Stanislav 

3. Třuslo Petr 

4. Zavadil Jaromír 

6.  KR provedla kontrolu  vypln ěných  a odeslaných  dotazník ů rozhodčími. KR zjistila, že dotazník  
nebyl  zaslán všemi rozhod čími . KR upozor ňuje  všechny  rozhodčí, kteří toto neučinili, že jsou 
povinni  okamžit ě a neprodlen ě takto učinit. Rozhod čí, který nezasla l dotazník bude předán  do 
disciplinární komise  s návrhem trestu pokuta  ve výši 300,- Kč                  

7.  KR schválila obsazení delegát ů MS KFS k utkáním 19. kola K.P. a 17. kola I.A, I.B v  termínu 
29.3.-30.3.2014, které je následující:   

KP 

Polanka – Háj ve Slezsku  p.Feifič 

Petřkovice – FK Bohumín  p. Pala Mgr. 

 



 7

I.A sk.A 

Kobeřice – Vítkov        p. Wojaczek 

Oldřišov – Štítina        p. Špalek 

 

I.B sk.A 

Město Albrechtice – Jindřichov  p. Čechák Mgr. 

 

I.B sk. B  

Velká Polom – Václavovice    p. Pavelek 

 

I.B sk. C 

Staré Město F-M – Mosty       p. Vontroba ing. 

 

I.B sk. D 

Vlčovice – Kozlovice                p. Mužík 

Hukvaldy – Starý Jičín             p. Mudra                 

 

8. KR schválila obsazen í turnaje škol Coca cola cup  rozhodčími. Obsazení rozhod čích  je 
samostatnou p řílohou  tohoto zápisu KR                               
 
9. KR zve na své zasedání dne 1. 4. 2014 od 16.30 hodin  vytipované rozhodčí MS KFS, tak jak jsou 
uvedeni v předchozím zápise č. 15. 
Jedná  se konkrétn ě o tyto  rozhodčí: pány Besedu Martina, Černoeviče Alexe, Mankoveckého 
Tomáše, Papugu Davida, Šujana Stanislava, Tatarku Jana, Vlčka Lukáše, Trojana Romana, Vidličku 
Daniela,  Žurovce Davida, Bureše Jakuba, Slaminku Jozefa, Vrťa Petera a Šafrána Daniela. 
 
Účast  všech jmenovaných rozhod čích na zasedání KR dne 1.4.2014 od 16.30   je povinná.     
 
 
 
Příští zasedání KR se uskuteční dne 1 .4. 2014 od 15.30 hodin v sídle MS KFS v Ostravě 
 
 
Zapsal ve Vítkovicích dne 22.3.2014 
 
 
Ing. Karel Vontroba                                                                Miroslav Ozaniak 
  sekretář KR                                                                             předseda KR                                     
 
 
 
 
 
 
 



 8

2.kolo Moravskoslezský kraj  COCA COLA CUP 
 
Dívčí skupiny 
1.    2.4.   9:00 – asi  15:00       HAŤ                                  Šamárek, Neděla, Mikošek 
2.    7.4.   7:30 – asi  13:30       ZŠ Horymírova OV         Broskevič, Tomai, Vidlička 
3.    8.4.   9:00 – asi  12:30        HEPO Petřvald u K.       Slaminka, Hám, Hrubý 
4.  16.4.   8:00 – asi  14:00        ZŠ  Odry                          Seidler, Pobořil, Bartoš              
 
Chlapecké skupiny 
1.     3.4.   8:00 - asi  14:00        OV – Vřesina                           Herda, Tomai, Ludvík 
2.     3.4.   8:00 - asi 14:00         OP – Kylešovice   UT             Šafařík, Mikošek, Migota 
3.    7.4.    8:30 - asi 14:30         ZŠ Albrechtice u Č.Ť.            Černoevič, Závodný, Bartek 
4.  10.4.   8:00 - asi 14:00         1.BFK Frýdlant n.O.               Plevza, Bartek, Černoevič 
5.  15.4.   8:00 - asi 14:00         ZŠ Lichnov okr.Btruntál        Latoň, Porubek, Byrtus   
 
 
Za obsazovací úsek KR MSKFS 
Mudra Josef 
 


